PAMora L

Il Ristorante

Aktuelle Wochenkarte vom 20.09.2021 bis 24.09.2021

Montag

Mezze Maniche (Nudeln) alla Bolognese
dazu ein kleiner gemischter Salat

Scaloppina alla Valdostana (mit Schinken und Kise) dazu
Nudeln und ein kleiner gemischter Salat

Mittwoch

Paccheri mit Calamaretti und Meeresfriichte dazu ein kleiner
gemischter Salat

Scaloppina all vino bianco (in Weilweinsauce) dazu Nudeln und
ein kleiner gemischter Salat

Donnerstag

Caserecce (Nudeln) mit calabresischer Salsiccia dazu ein kleiner
gemischter Salat

Scaloppina ai Piselli (mit Erbsen) dazu Nudeln und ein kleiner
gemischter Salat

Freitag

Linguine mit Cocktailtomaten und Basilikum dazu ein kleiner
gemischter Salat

Scaloppina ai Funghi (mit Champignons) dazu Nudeln und ein
kleiner gemischter Salat

7,00,-

9,00,-

7,00,-

9,00,-

7,00,-

9,00,-

7,00,-

9,00,-
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